АДМИНИСТРАЦИ Я МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015                                                                                                                               №  145

дер. Михеевщина

О предоставлении на праве постоянного (бессрочного) пользования

земельного участка с кадастровым номером 43:15:440601:200

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской

Федерации, администрация Михеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Предоставить Кировскому областному государственному бюджетному

учреждению здравоохранения «Лебяжская центральная районная больница»

на праве постоянного (бессрочного) пользования земельный участок:

          кадастровый номер: 43:15:440601:200;

          площадь: 338 кв. м.;

          разрешённое использование: здравоохранение;

     местоположение: Кировская область, р-н Лебяжский, д. Михеевщина;

     категория земель: земли населенных пунктов.

             Земельный участок предоставляется для строительства ФАПа.

     2. Рекомендовать Кировскому областному государственному

бюджетному учреждению здравоохранения «Лебяжская центральная

районная больница» обеспечить государственную регистрацию постоянного

(бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии с

Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной

регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава администрации

Михеевского сельского поселения

Т.А. Обухова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

специалист 1 категории по

земельно-имущественным отношениям

 Е.И. Целищева